"25"   июня     2019 г.
дата

1 2 3 5 6 7 8 9

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии в

Уральском федеральном округе

(г. Екатеринбург)

__________________________И.В. Бородулин

ПРОТОКОЛ № 27

заседания экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, и кандидатов в консультанты по

вопросам безопасности перевозки опасных грузов автомобильным транспортом в Уральском федеральном округе  (г. Екатеринбург)

секретарь экзаменационной комиссии в УФО - главный специалист филиала ФБУ "Росавтотранс" в УФО.

    г. Екатеринбург

Федосеев Юрий Александрович

Швец Елена Винценто старший специалист третьего разряда отдела разрешительной деятельности, правового и кадрового обеспечения Уральского межрегионального

управления государственного автодорожного надзора.

город

заместитель председателя экзаменационной комиссии - Директор  филиала ФБУ "Росавтотранс" в УФО.

Присутствовали:

Члены комиссии:

Бородулин Игорь Викторович

Андреев Виктор Евгеньевич

Бессонов Антон Сергеевич специалист первого разряда отдела разрешительной деятельности, правового и кадрового обеспечения Уральского межрегионального управления

государственного автодорожного надзора.

Решили:

  I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения квалификационного экзамена.

Выслушали: С предложением по использованию варианта экзаменационных билетов  выступил заместитель председателя Экзаменационной комиссии в

Уральском федеральном округе - Директор филиала ФБУ  "Росавтотранс" в УФО - Андреев Виктор Евгеньевич.

На данном экзамене использовать экзаменационные билеты по "Начальной подготовке" - вариант № 2 и № 3, по "Переподготовке" вариант № 1.

Окончание

процедуры

сдачи квалиф.

Экзаменов

(да/ нет)

1 класс ОГ

Основной

курс

(цистерны)

II. Проведение квалификационного экзамена

Ф.И.О. (полностью)

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

№

предъявленного

(имеющегося)

свид-ва ДОПОГ
7 класс ОГ

№/№

п/п Базовый

курс

Наименование и регистрационный номер учебной

организации, программа подготовки (начальная

подготовка/ переподготовка)

председатель экзаменационной комиссии в УФО - Начальник Уральского межрегионального управления государственного автодорожного надзора.

Результаты экзаменации (сдал / не сдал)

1 Нурихматов Валерий Николаевич
66 № 001467

до 15.07.2019
сдал сдал - - да

2 Семенкович Сергей Михайлович
66 № 001499

до 26.08.2019
сдал сдал - - да

3 Кротов Николай Алексеевич

НЧУ ПОО "Уральский институт подготовки кадров

"21-й век" (№ 683, г. Нижний Тагил)

срок обучения группы: 27.05.19 - 01.06.19

программа подготовки - Начальная подготовка

- сдал сдал - - да

4 Исаков Валерий Николаевич
66 № 001886

до 07.10.2019

Сдал.

Пр. № 18 от

14.05.2019

Сдал.

Пр. № 23 от

04.06.2019

не сдал - нет

5 Лабутин Евгений Васильевич
66 № 001570

до 23.09.2019
сдал сдал - - да

6 Манютин Николай Валерьевич

ОАО "Уральский асбестовый горно-обогатительный

комбинат" учебный комбинат  (№ 865, г. Асбест)

срок обучения группы: 09.04.19 - 16.05.19

программа подготовки - Начальная подготовка

- не сдал - - - нет

7 Девятов Андрей Владимирович - сдал - - сдал да

8 Лешуков Сергей Владимирович - сдал - - сдал да

9* Байборин Алексей Александрович - сдал сдал не сдал - да

10 Запорожцев Роман Андреевич - сдал - - - да

11 Козырчиков Игорь Васильевич - сдал сдал - - да

12 Нестерович Александр Евгеньевич - сдал сдал сдал - да

13 Потапов Евгений Владимирович - сдал не сдал - - нет

14 Черепанов Денис Николаевич - сдал - - - да

15 Яговкин Александр Валерьевич - сдал - - - да

16 Альцев Евгений Сергеевич - сдал сдал - - да

17 Апуков Валерий Вячеславович - сдал сдал - - да

18 Булдаков Сергей Вадимович - сдал сдал - - да

19 Верёвкин Антон Васильевич - сдал сдал - - да

20 Газетдинов Ренат Фаимович - сдал сдал - - да

21 Дутов Артем Владимирович - сдал сдал - - да

22 Есаулков Илья Сергеевич - сдал сдал - - да

23 Киреев Роман Александрович - сдал сдал - - да

24 Мамыкин Гаврил Владимирович - сдал сдал - - да

25 Мехряков Сергей Александрович - сдал не сдал - - нет

26 Мокеев Алексей Александрович - сдал сдал - - да

27 Оплачкин Вячеслав Владимирович - сдал сдал - - да

28 Погодин Сергей Алексеевич - сдал сдал - - да

29 Пылаев Андрей Геннадьевич - не сдал - - - нет

30 Репин Виталий Николаевич - сдал сдал - - да

31 Сабанцев Вячеслав Евгеньевич - сдал сдал - - да

32 Сафиуллин Рустам Рамзисович - сдал сдал - - да

АНО ДПО "ЦПР ПРОФИ" (№ 1156, г. Екатеринбург)

срок обучения группы: 17.06.19 - 21.06.19

программа подготовки - Начальная подготовка

ГАУ ДПО СО "Красноуфимский учебно-технический

центр АПК" (№ 108, г. Красноуфимск)

срок обучения группы: 03.06.19 - 16.06.19

программа подготовки - Начальная подготовка

ГАУ ДПО СО "Арамильский учебно-технический центр

АПК" (№ 76 г., Арамиль)

срок обучения группы: 17.06.19 - 24.06.19

программа подготовки - Начальная подготовка

ОАО "Уральский асбестовый горно-обогатительный

комбинат" учебный комбинат  (№ 865, г. Асбест)

срок обучения группы: 09.04.19 - 24.04.19

программа подготовки - Переподготовка

АНО ДПО "УЦ «РАЗВИТИЕ" (№ 840, г. Екатеринбург)

срок обучения группы: 17.06.19 - 24.06.19

программа подготовки - Начальная подготовка

33 Стародубцев Юрий Викторович - сдал сдал - - да

34 Урюпин Владимир Александрович - сдал сдал - - да

35 Филатов Максим Евгеньевич - сдал сдал - - да

36 Худаев Максим Сергеевич - не сдал - - - нет

37 Чернов Иван Сергеевич - сдал сдал - - да

38 Юзлекбаев Руслан Рамзиевич - сдал сдал - - да

39 Юрченко Руслан Андреевич - сдал сдал - - да

40 Августинович Максим Станиславович - сдал - - сдал да

41 Гайнитдинов Вадим Валериевич - не сдал - - - нет

42 Губанов Денис Геннадьевич - сдал - - не сдал нет

43 Кипин Владислав Михайлович - не сдал - - - нет

44 Корелин Михаил Александрович - сдал - - сдал да

45 Осинцев Николай Александрович - сдал - - сдал да

46 Сазонов Владимир Андреевич - сдал - - сдал да

47 Старков Виктор Николаевич - сдал - - не сдал нет

48  Фаттахов Даниил Рустемович - сдал - - не сдал нет

49 Буров Михаил Васильевич - сдал сдал - - да

50 Гизатуллин Владислав Раисович - сдал - - - да

51 Новиков Евгений - не сдал - - - нет

52 Корнюк Юрий Гаврилович - сдал - - - да

53 Рамазанов Дашдемир Яралиевич
66 № 001418

до 26.08.2019
сдал сдал - - да

54 Семушин Андрей Борисович
66 № 001349

до 01.07.2019
сдал сдал - - да

55 Трапезников Андрей Анатольевич
74 № 001141

до 20.08.2019
сдал сдал - - да

56 Шамаев Александр Сергеевич - сдал сдал - - да

57 Бунаков Сергей Сергеевич
66 № 001495

до 26.08.2019
сдал сдал - - да

58 Волков Вадим Владимирович -

Сдал.

Пр. № 25 от

14.06.2019

сдал - - да

59 Корякин Владимир Иванович -

Сдал.

Пр. № 25 от

14.06.2019

сдал - - да

60 Охоткин Евгений Владимирович -

Сдал.

Пр. № 25 от

14.06.2019

сдал - - да

61 Бакулин Михаил Леонидович -

Сдал.

Пр. № 20 от

21.05.2019

-

Сдал.

Пр. № 20 от

21.05.2019

сдал да

62 Краевский Алексей Мирославович -

Сдал.

Пр. № 20 от

21.05.2019

-

Сдал.

Пр. № 20 от

21.05.2019

не сдал нет

АНО ДПО "ЦПР ПРОФИ" (№ 1156, г. Екатеринбург)

срок обучения группы: 17.06.19 - 21.06.19

программа подготовки - Начальная подготовка

ЧУ ДПО "Автошкола "Экстрим"

(№1195, г. Екатеринбург)

срок обучения группы: 03.06.19 - 10.06.19

программа подготовки - Начальная подготовка

ЧУ ДПО "Автошкола "Экстрим"

(№1195, г. Екатеринбург)

срок обучения группы: 08.04.19 - 18.04.19

программа подготовки - Начальная подготовка

ЧУ ДПО "Автошкола "Экстрим"

(№1195, г. Екатеринбург)

срок обучения группы: 17.06.19 - 22.06.19

программа подготовки - Начальная подготовка

АНО ДПО "ЦПР ПРОФИ" (№ 1156, г. Екатеринбург)

срок обучения группы: 17.06.19 - 21.06.19

программа подготовки - Начальная подготовка

63 Горкунов Алексей Владимирович

ЧУ ДПО "Автошкола "Экстрим"

(№1195, г. Екатеринбург)

срок обучения группы: 21.03.19 - 01.04.19

программа подготовки - Начальная подготовка

-

Сдал.

Пр. № 18 от

14.05.2019

Сдал.

Пр. № 18 от

14.05.2019

сдал - да

64 Гайфулин Антон Валерьевич

НОЧУ ДПО УЦ "Капитал" (№ 796, г. Екатеринбург)

срок обучения группы: 27.05.19 - 03.06.19

программа подготовки - Начальная подготовка

-

Сдал.

Пр. № 23 от

04.06.2019

Сдал.

Пр. № 23 от

04.06.2019

сдал - да

65 Макурин Александр Борисович

ЧОУ ДПО «Инженерная Академия».

(№ 537, г. Екатеринбург)

срок обучения группы: 17.06.19 - 21.06.19

программа подготовки - Начальная подготовка

- сдал сдал - - да

66 Чикунов Николай Григорьевич

ЧОУ ДПО «Инженерная Академия»

(№ 537, г. Екатеринбург)

срок обучения группы: 17.06.19 - 21.06.19

программа подготовки - Переподготовка

66 № 001455

до 26.08.2019
сдал сдал - - да

67 Богданов Александр Юрьевич
66 № 001338

до 01.07.2019
сдал сдал сдал - да

68 Верещагин Сергей Павлович
66 № 001390

до 01.07.2019
сдал сдал - - да

69 Мартынов Сергей Владимирович - сдал сдал - - да

70 Петров Валерий Вячеславович - сдал сдал - - да

71 Файзрахманов Ринат Файзелхакович - сдал сдал - - да

72 Фрик Геннадий Викторович - сдал сдал - - да

73 Хахалов Илья Юрьевич - сдал сдал - - да

74 Бобырь Алексей Николаевич

ЧУ ДПО "Академия ДПО" (№ 933, г. Екатеринбург)

срок обучения группы: 17.06.19 - 21.06.19

программа подготовки - Переподготовка

66 № 001665

до 21.10.2019
сдал сдал - - да

75 Вершинин Алексей Владимирович -

Сдал.

Пр. № 20 от

21.05.2019

- не сдал - нет

76 Гавва Александр Григорьевич -

Сдал.

Пр. № 20 от

21.05.2019

- сдал - нет

77* Линючев Сергей Анатольевич

ЧУ ДПО "Академия ДПО" (№ 933, г. Екатеринбург)

срок обучения группы: 08.04.19 - 15.04.19

программа подготовки - Начальная подготовка

-

Сдал.

Пр. № 14 от

16.04.2019

Сдал.

Пр. № 18 от

14.05.2019

не сдал - да

78 Борзилов Александр Анатольвич
66 № 001394

до 15.07.2019
сдал не сдал - - нет

79 Костиков Михаил Викторович - сдал не сдал - - нет

80 Конюхов Петр Владимирович
66 № 001392

до 15.07.2019
сдал не сдал - - нет

81 Коркунов Владимир Евгеньевич
66 № 001491

до 26.08.2019
сдал сдал - - да

82 Михель Андрей Николаевич
66 № 001393

до 15.07.2019
сдал сдал - - да

ЧУ ДПО "Академия ДПО" (№ 933, г. Екатеринбург)

срок обучения группы: 17.06.19 - 24.06.19

программа подготовки - Начальная подготовка

ЧУ ДПО "Академия ДПО" (№ 933, г. Екатеринбург)

срок обучения группы: 13.05.19 - 18.05.19

программа подготовки - Начальная подготовка

НОЧУ ДПО "УКК Авто-Лада" (№ 1085, г. Екатеринбург)

срок обучения группы: 10.06.19 - 15.06.19

программа подготовки - Начальная подготовка

83 Морозов Дмитрий Валерьевич - сдал сдал - - да

84 Пряслов Виктор Владимирович
66 № 001401

до 15.07.2019
сдал сдал - - да

85 Трофимов Дмитрий Павлович - сдал сдал - - да

86 Щепачев Андрей Александрович - сдал не сдал - - нет

87 Ярославцев Сергей Васильевич - не сдал - - - нет

88 Войтяхов Александр Николаевич - сдал - - - да

89 Габидуллин Руслан Ринатович - сдал сдал - - да

90 Жереб Владислав Игоревич
66 № 001636

до 26.08.2019
сдал - сдал - да

91 Петров Никифор Сергеевич - сдал сдал - - да

92 Чащин Николай Александрович - сдал - - - да

93 Балабанов Игорь Анатольевич
66 № 004786

до 22.05.2023
сдал сдал сдал сдал да

94 Доронин Антон Александрович - сдал - - - да

95 Елисеев Олег Иванович
66 № 001509

до 09.09.2019
сдал сдал - - да

96 Соколов Евгений Юрьевич - сдал сдал - сдал да

97 Устинов Александр Юрьевич

НОЧУ ДПО "ЛЕ КАН" (№ 872, г. Екатеринбург)

срок обучения группы: 27.05.19 - 03.06.19

программа подготовки - Начальная подготовка

-

Сдал.

Пр. № 23 от

04.06.2019

сдал - - да

Примечание:

3. Экзамен сдавали 97 кандидата, завершили процедуру сдачи экзамена 77 кандидатов (79 %).

По итогам проведения экзамена по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы

выступил секретарь экзаменационной комиссии в УФО - главный специалист филиала ФБУ "Росавтотранс" в УФО - Федосеев Юрий

Александрович

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки

опасных грузов автомобильным транспортом.

Члены экзаменационной комиссии:

*Водитель Байборин Алексей Александрович (в протоколе № 9) личным заявлением от 25.06.2019 г. отказался от пересдачи экзамена по "Специализированному курсу подготовки по

перевозке веществ и изделий класса 1", и просил процедуру сдачи экзаменов для выдачи свидетельства ДОПОГ считать завершенной.

Решили:

Выслушали:

III. Проведение анализа итогов экзамена.

2. Фактов нарушений сроков подачи образовательными организациями заявок - не установлено

*Водитель Линючев Сергей Анатольевич  (в протоколе № 77) личным заявлением от 25.06.2019 г. отказался от пересдачи экзамена по "Специализированному курсу подготовки по перевозке

веществ и изделий класса 1", и просил процедуру сдачи экзаменов для выдачи свидетельства ДОПОГ считать завершенной.

1. Замечания по процедуре проведения экзамена - не поступили

НОЧУ ДПО "ЛЕ КАН" (№ 872, г. Екатеринбург)

срок обучения группы: 17.06.19 - 24.06.19

программа подготовки - Начальная подготовка

НОЧУ ДПО "УКК Авто-Лада" (№ 1085, г. Екатеринбург)

срок обучения группы: 10.06.19 - 15.06.19

программа подготовки - Начальная подготовка

Решили:

НОЧУ ДПО "ЛЕ КАН" (№ 872, г. Екатеринбург)

срок обучения группы: 10.06.19 - 24.06.19

программа подготовки - Начальная подготовка

 Федосеев Юрий Александрович

 8 (343) 257-31-30.

Член комиссии

Член комиссии

Секретарь комиссии

Член комиссии

А.С. Бессонов

Е.В. Швец

В.Е. Андреев

Ю.А. Федосеев